
VIII JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2023
Categoría/Category: PREBENJA FEMENINO Hora Finalización Prueba: 10/09/2023 9:53

Lugar/Place: -Elche Hora Impresión acta: 10/09/2023 9:53

Fecha/Date: 10-sep.-23

Prueba/Race: 400 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 258 MALDONADO DE LA HOZ, VALERIA Club Patinaje Helike Valenciana 8

2º 259 GARCIA BELTRAN, PALOMA Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 7

3º 257 CRETU, ALIS DANIELA Almassora Club Patí Valenciana 6

4º 256 SALES ROCA, AITANA Almassora Club Patí Valenciana 5

5º 272 LUQUE FERNÁNDEZ, NEREA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 4

6º 266 GÓMEZ MARQUÉS, EDURNE Club Patí Castalia Valenciana 3

7º 269 BARBA CARRASCO, ZOE Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 2

8º 267 JIMÉNEZ MONFERRER, VEGA Club Patí Castalia Valenciana 1



VIII JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2023
Categoría/Category: PREBENJA FEMENINO Hora Finalización Prueba: 10/09/2023 10:28

Lugar/Place: -Elche Hora Impresión acta: 10/09/2023 10:28

Fecha/Date: 10-sep.-23

Prueba/Race: 600 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 259 GARCIA BELTRAN, PALOMA Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 8

2º 257 CRETU, ALIS DANIELA Almassora Club Patí Valenciana 7

3º 256 SALES ROCA, AITANA Almassora Club Patí Valenciana 6

4º 266 GÓMEZ MARQUÉS, EDURNE Club Patí Castalia Valenciana 5

5º 272 LUQUE FERNÁNDEZ, NEREA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 4

6º 269 BARBA CARRASCO, ZOE Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 3

7º 267 JIMÉNEZ MONFERRER, VEGA Club Patí Castalia Valenciana 2

8º 258 MALDONADO DE LA HOZ, VALERIA Club Patinaje Helike Valenciana 1 C(1)



VIII Jornada Liga Comunidad Valenciana 2023

Categoría/Category: PREBENJA FEMENINO
PUNTOS / POINTS

10-sep.-23 1ª Jorn. 1ª Jorn.

-Elche -Elche

TODAS 10-sep 10-sep

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 400 600 GENERAL HandicapGral 

1º 259 GARCIA BELTRAN, PALOMA Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 7 8 15

2º 257 CRETU, ALIS DANIELA Almassora Club Patí Valenciana 6 7 13

3º 256 SALES ROCA, AITANA Almassora Club Patí Valenciana 5 6 11

4º 258 MALDONADO DE LA HOZ, VALERIA Club Patinaje Helike Valenciana 8 1 9

5º 266 GÓMEZ MARQUÉS, EDURNE Club Patí Castalia Valenciana 3 5 8

6º 272 LUQUE FERNÁNDEZ, NEREA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 4 4 8

7º 269 BARBA CARRASCO, ZOE Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 2 3 5

8º 267 JIMÉNEZ MONFERRER, VEGA Club Patí Castalia Valenciana 1 2 3


